
ОБРАЗАЦ 4.1 - ПОНУДА СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ И УПУТСТВОМ ЗА ПОПУНрАВАЊЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ПРИРОДНОГ ГАСА ЗА ПЕРИОД ОД 24 МЕСЕЦА

Поводом позиеа за подношење понуде бр.404-1 -25/20-7 од 10.06.2020. године за јавну набавку природног гаса за период од 24 месеца -  бр. ЈН: 404-1 -112/20-25, објављеног на Порталу јавних набавки дана
10.06.2020. године, подносим понуду кахо следи:

Назив понуђана: Јавно предузеће "СРБИЈАГАС" Нови Сад Седиигте понуђача: Нови Сад, Народног фрокта 12

Број понуде: _11/20 од 19.06.2020 год. Матични број понуђача: 20084600

Датум: 19-06,2020 год. ПИБ: 104055656
Т Т Д -0 1

Р-
партиј Назив партије Тарифа Јединица

мере Количина
Јединична 
цена без 

ПДВ-а /дин/

ЈУДИНТПНв
цена са ПДВ- 

ом
Укулна цена без 

ПДВ-а /дин/
Укупна цена са ПДВ- 

ом /дин/
ОТС одс

1
Природни гас за потребе здравствених установа са 

подручја Филијапе Сомбор Природни гас З т 3 2.367.382 31,99 35,19 75.732.550,18 83.308.172,58 Транспортгас
Србија

Србо/агас 
Сомбор гас

2 Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Суботица Природни гас 8 т 3 1.664.000 31,99 35,19 53.231.360,00 58.556.160,00 Транспортгас

Србија

Беогас  
Београд 

Суботица аас

3 Природни гас за лотребе здравствених установа са 
подручЈа Филијале Сремска Митровица Природни гас 5 т 3 2.449.720 31,99 35,19 78.366.542,80 86.205.646,80 Транспорт гас

Србија

Ингас Инђија  
Г ас Феромонт  

Г ас Рума 
Србијагас С 

рем  гас

4
Природни гас за потребе здравствених установа са 

подручја Филијале Зрењаник Природни гас 5 т 3 4.677.426 31,99 35,19 149.630.857,74 164,598.620,94 Транспортгас
Србија

Србијагас, 
ЈП Комуналац  

Нови Бечеј 
Топлана 

Зрењанин

5
Природни гас за потребе здравствених установа са 

подручја Филијапе Кикинда
Природни гас 5 т а 1.716,992 31,99 35,19 54.926.574,08 60.420.948,48 Транспорт гас

Србија

Србијагас,
ЈКП
"Ст андрард"
Ада,
ЈКП
"7.0кт обар "
Н.Кнежевац,
ЈКП"ЧОКА",
ЈП"ЕЛГАС"
Сента

6
Природни гас за потребе здравствених установа са 

подручја Филијале Панчево
Природни гас 5 т 3 6.552.129 31,99 35,19 209.602.606,71 230.569.419,51 Транспортеас

Србија

Србијагас, ЈП  
КОВИН-ГАС 
ЈКП  " Д руги  
окт обар" 

Вршвц, Полет  
Пламдиште

7
Природни гас за потребе здравствених установа са 

подручја Филијале Нови Сад
Природни гас 5 т 3 6.186.128 31,99 35,19 197.894.234,72 217.689.844,32 Транспорт гзс

Србија

Србијагас, ЈП  
ВРВАС-ГАС 
ПГ А С ' бечеј, 

ЈКП  
"ГРАДИТЕЉ " 

Србобран, 
ЈП 'Т А С "  

Т е ^ ји ц ^ Н О В И

ж *
//С Србијага& ^ к



8
Природни гас за потребе здравствених установа са 

подручја Филијале Шабац Природни гас 5 т 3 4.696.954 31,99 35,19 150.255.558,46 165.285.811,26 Транспорт гзс
Србија

Топлана
ШабацЛозница

гас

9 Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Крагујевац Природни гас 5 т 3 938.418 31,99 35,19 30.019.991,82 33.022 929,42 Транспортгас

Србија Србијагас

10 Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Краљево Природни гас 5 т 3 4.030.000 31,99 35,19 128.919.700,00 141.815.700,00 Транспортгас

Србија
Србијагас

Интерклима

11 Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Смедерево Природни гас 5 т 3 1.363.206 31,99 35,19 44.248.759,94 48.675.019,14 Трзнспорт гас

Србија Србијагас

12 Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Јагодина Природни гас 5 т 3 2.735.236 31,99 35,19 87.500.199,64 96.252.954,84 Транспортгас

Србија Србијзгас

13 Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Чачак Природни гас 5 т 3 3.311.606 31,99 35,19 105.938.275,94 116.535.415,14 Транспортгас

Србија Србијагас

14
Природни гас за потребе здрааствених установа са 

подручја Филијале Ниш
Природни гас 5 т 3 4.666.326 31,99 35,19 149.275.768,74 164.208.011,94 у а е о к о з е А г гиаокозсА г

15
Природни гас за потребе здравствених установа са 

подручја Филијале Београд
Природни гас 5 т 3 17.887.924 31,99 35,19 572.234.688,76 629.476.045,56 Транспортгас

Србијз

Србијагас
Беогас

,6еоградске
електране

. 65.263.447 I '■ ■■■■: УКУПНО 2.087.777.669.53 2.295.620.699,93

^АПОМЕНА: Цена природког гаса се уговарају у УСД а фактурише се у динарима по средњем хрсуНБС на дан промета.Цена природног гаса у понуди је дта на дан 01.06.2020 год. по среднјем курсу НБС 1УСД= 105.6087РСД 
Рок важења покуде___90___________данв од дана отварања понуда.
НАПОМЕНА: понуђени рок важења понуде не може бито краћи од 90 дана 
кок почетка испоруке природног гаса од дана ступања на сна1у  уговора отет>
дана)

Напомена: Количине природног гаса у обрасцу понуде су оквирне.

, дана фок не може оити дужи од 'I о

Напомена: Понуђена цена је важећа на дан отварања понуде. Јединична цена је променљива и утврђује се 
кварталко у складу са методологијом за формирање цена природног гаса на слободном тржишту, односно 
формулом коју дефикише понуђач и која ће бити саставни део/елемент/ Уговора о купопродаји природног гаса.
На јединичну цену гаса додају се трошкови коришћења транспорта и дистрибуције гаса према регулисаним ценама у 
складу са Законом.


